
Cuenta

Póliza Fecha Beneficiario No. FacturaCheque/Folio Concepto Saldo Inicial Cargos Abonos Saldos

5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $79,999.98 $53,942.02 $0.00 $133,942.00

5137-3721 Pasajes terrestres $66,740.00 $8,097.70 $0.00 $74,837.70

C00529 14/03/2023 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1149 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 0112/23 / TRASLADO DE ESTUDIANTES PROG "BECA DE TRANSPORTE ESCOLAR" $1,640.00 $0.00 $68,380.00

C00619 15/03/2023 RICARDO RIVERA CHAVEZ CH-1155 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 014/23/RICARDO RIVERA CHAVEZ/CH-1155 $714.00 $0.00 $69,094.00

C00634 15/03/2023 ADRIANA TURRUBIARTES REYES CH-1160 REPOSICION DE GASTOS /ADRIANA TURRUBIARTES REYES/CH-1160 $903.40 $0.00 $69,997.40

C00637 15/03/2023 MA. LUISA MARTINEZ HERNANDEZ CH-1161 REPOSICION DE GASTOS /MA. LUISA MARTINEZ HERNANDEZ/CH-1161 $449.40 $0.00 $70,446.80

C00641 15/03/2023 MA. LUISA MARTINEZ HERNANDEZ CH-1162 REPOSICION DE GASTOS /MA. LUISA MARTINEZ HERNANDEZ/CH-1162 $492.40 $0.00 $70,939.20

C00643 15/03/2023 ADRIANA TURRUBIARTES REYES CH-1163 REPOSICION DE GASTOS /ADRIANA TURRUBIARTES REYES/CH-1163 $1,171.10 $0.00 $72,110.30

C00782 17/03/2023 JOANNA BRONDO LOREDO CH-1173 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 037/23/JOANNA BRONDO LOREDO/CH-1173 $186.00 $0.00 $72,296.30

C00822 17/03/2023 JOSE ANTONIO PEDRAZA SALDAÑA CH-1177 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 016/SM/22/JOSE ANTONIO PEDRAZA SALDAÑA/CH-1177 $439.40 $0.00 $72,735.70

C00873 21/03/2023 OSCAR MANUEL ZAPATA HERNANDEZ CH-1185 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 108/2023/OSCAR MANUEL ZAPATA HERNANDEZ/CH-1185 $20.00 $0.00 $72,755.70

C01259 27/03/2023 YSOLINA SUAREZ LACROIX CH-1197 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 088/23/YSOLINA SUAREZ LACROIX/CH-1197 $890.00 $0.00 $73,645.70

C01262 27/03/2023 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1198 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 013-23/HERACLIO ORDAZ SALDIERNA/CH-1198 $1,192.00 $0.00 $74,837.70

5137-3751 Viáticos en el país $13,259.98 $44,104.32 $0.00 $57,364.30

C00174 08/03/2023 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1112 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 0100/23 / TRASLADO DE ESTUDIANTES PROG "BECA DE TRANSPORTE ESCOLAR" $2,034.00 $0.00 $15,293.98

C00379 10/03/2023 PEDRO BALDERAS GARCIA CH-1126 REPOSICION DE GASTOS /OFICIO COMISION 075/23 / REUNION PROCURADURIA URBANA DEL ESTADO, S.L.P. $2,070.00 $0.00 $17,363.98

C00529 14/03/2023 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1149 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 0112/23 / TRASLADO DE ESTUDIANTES PROG "BECA DE TRANSPORTE ESCOLAR" $627.00 $0.00 $17,990.98

C00543 14/03/2023  ITZEL YASIL GUTIERREZ ELIZALDE CH-1150 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 02/23/VISITA A CEGAIP/ ITZEL YASIL GUTIERREZ ELIZALDE $526.00 $0.00 $18,516.98

C00576 14/03/2023 ANTERO UGALDE MOTTA CH-1152 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 091/2023/ANTERO UGALDE MOTTA/CH-1152 $17,616.95 $0.00 $36,133.93

C00617 15/03/2023 ZOILA MARIA CALVILLO CHARRE CH-1154 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 572/2022/ZOILA MARIA CALVILLO CHARRE/CH-1154 $235.00 $0.00 $36,368.93

C00619 15/03/2023 RICARDO RIVERA CHAVEZ CH-1155 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 014/23/RICARDO RIVERA CHAVEZ/CH-1155 $124.00 $0.00 $36,492.93

C00622 15/03/2023 DULCE MONSERRAT UGALDE GONZALEZ CH-1156 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 003/23/DULCE MONSERRAT UGALDE GONZALEZ/CH-1156 $580.50 $0.00 $37,073.43

C00624 15/03/2023 EDWIN JEOVANY BUSTOS BENITEZ CH-1157 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 003/23/EDWIN JEOVANY BUSTOS BENITEZ/CH-1157 $221.00 $0.00 $37,294.43

C00626 15/03/2023 ARNULFO GARCIA VAZQUEZ CH-1158 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 003/23/ARNULFO GARCIA VAZQUEZ/CH-1158 $221.00 $0.00 $37,515.43

C00637 15/03/2023 MA. LUISA MARTINEZ HERNANDEZ CH-1161 REPOSICION DE GASTOS /MA. LUISA MARTINEZ HERNANDEZ/CH-1161 $169.80 $0.00 $37,685.23

C00641 15/03/2023 MA. LUISA MARTINEZ HERNANDEZ CH-1162 REPOSICION DE GASTOS /MA. LUISA MARTINEZ HERNANDEZ/CH-1162 $195.80 $0.00 $37,881.03

C00646 15/03/2023 ADRIAN IZAR URBINA CH-1164 REPOSICION DE GASTOS /OFICIO COM 015-23/ADRIAN IZAR URBINA/CH-1164 $638.00 $0.00 $38,519.03

C00648 15/03/2023 JOSE LUIS MARTINEZ GUERRERO CH-1165 REPOSICION DE GASTOS /OFICIO COM 013-23/JOSE LUIS MARTINEZ GUERRERO/CH-1165 $300.00 $0.00 $38,819.03

C00656 15/03/2023 EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ CH-1166 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 009/2023/EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ/CH-1166 $1,100.00 $0.00 $39,919.03

C00774 17/03/2023 JOSE DE JESUS HERNANDEZ JUAREZ CH-1171 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 033/23/JOSE DE JESUS HERNANDEZ JUAREZ/CH-1171 $1,528.00 $0.00 $41,447.03

C00775 17/03/2023 DORA ANGELICA LOZA SANCHEZ CH-1172 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 064/23/DORA ANGELICA LOZA SANCHEZ/CH-1172 $670.00 $0.00 $42,117.03

C00782 17/03/2023 JOANNA BRONDO LOREDO CH-1173 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 037/23/JOANNA BRONDO LOREDO/CH-1173 $363.00 $0.00 $42,480.03

C00785 17/03/2023 JOANNA BRONDO LOREDO CH-1174 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 064/23/JOANNA BRONDO LOREDO/CH-1174 $670.00 $0.00 $43,150.03
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C00820 17/03/2023 MA. GUADALUPE SALAZAR LOREDO CH-1176 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 017/SM/23/MA. GUADALUPE SALAZAR LOREDO/CH-1176 $159.00 $0.00 $43,309.03

C00823 17/03/2023 ERIKA DEL CARMEN GONZALEZ TORRES CH-1178 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 026/2023/ERIKA DEL CARMEN GONZALEZ TORRES/CH-1178 $197.00 $0.00 $43,506.03

C00824 17/03/2023 ZOILA MARIA CALVILLO CHARRE CH-1179 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 026/2023/ZOILA MARIA CALVILLO CHARRE/CH-1179 $197.00 $0.00 $43,703.03

C00858 21/03/2023 MA. DEL ROSARIO CASTILLO RESENDIZ CH-1180 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 011/SM/23/MA. DEL ROSARIO CASTILLO RESENDIZ/CH-1180 $395.00 $0.00 $44,098.03

C00861 21/03/2023 MONICA SATSUMA CHAVEZ RODRIGUEZ CH-1181 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 086/23/ MONICA SATSUMA CASTILLO RODRIGUEZ/CH-1181 $692.02 $0.00 $44,790.05

C00864 21/03/2023 MIGUEL ANGEL FLORES GOVEA CH-1182 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 061/23/MIGUEL ANGEL FLORES GOVEA/CH-1182 $1,243.00 $0.00 $46,033.05

C00865 21/03/2023 JORGE ANTONIO GARCIA SALAZAR CH-1183 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 099/23/JORGE ANTONIO GARCIA SALAZAR/CH-1183 $598.00 $0.00 $46,631.05

C00866 21/03/2023 MIGUEL ANGEL FLORES GOVEA CH-1184 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 070/23/MIGUEL ANGEL FLORES GOVEA/CH-1184 $1,997.67 $0.00 $48,628.72

C00873 21/03/2023 OSCAR MANUEL ZAPATA HERNANDEZ CH-1185 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 108/2023/OSCAR MANUEL ZAPATA HERNANDEZ/CH-1185 $916.00 $0.00 $49,544.72

C00986 22/03/2023 BENIGNO GARCIA MIRANDA CH-1186 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 099/23/BENIGNO GARCIA MIRANDA/CH-1186 $360.01 $0.00 $49,904.73

C00988 22/03/2023 JOANNA BRONDO LOREDO CH-1187 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 098/23/JOANNA BRONDO LOREDO/CH-1187 $670.00 $0.00 $50,574.73

C00991 22/03/2023 EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ CH-1188 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 87/2023/EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ/CH-1188 $1,164.50 $0.00 $51,739.23

C00993 22/03/2023 DORA ANGELICA LOZA SANCHEZ CH-1189 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 0122/23/DORA ANGELICA LOZA SANCHEZ/CH-1189 $536.00 $0.00 $52,275.23

C01097 24/03/2023 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1193 REPOSICION DE GASTOS / HERACLIO ORDAZ SALDIERNA /TRAS EST "BECA TRANSPORTE ESCOLAR"/CH-1193 $148.07 $0.00 $52,423.30

C01259 27/03/2023 YSOLINA SUAREZ LACROIX CH-1197 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 088/23/YSOLINA SUAREZ LACROIX/CH-1197 $2,267.00 $0.00 $54,690.30

C01262 27/03/2023 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1198 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 013-23/HERACLIO ORDAZ SALDIERNA/CH-1198 $812.00 $0.00 $55,502.30

C01413 29/03/2023 ZOILA MARIA CALVILLO CHARRE CH-1200 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 135/2023/ZOILA MARIA CALVILLO CHARRE/CH-1200 $243.00 $0.00 $55,745.30

C01415 29/03/2023 EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ CH-1201 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 0116/2023/EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ/CH-1201 $1,100.00 $0.00 $56,845.30

C01419 29/03/2023 JESUS EMMANUEL LOREDO GONZALEZ CH-1202 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 0139/23/JESUS EMMANUEL LOREDO GONZALEZ/CH-1202 $519.00 $0.00 $57,364.30

5137-3791 Otros servicios de traslado y hospedaje $0.00 $1,740.00 $0.00 $1,740.00

C01217 15/03/2023 GUILLERMO ANTONIO VILLANUEVA SANCHEZ CH-1195 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 005/23/GUILLERMO ANTONIO VILLANUEVA SANCHEZ/CH-1195 $70.00 $0.00 $70.00

C00988 22/03/2023 JOANNA BRONDO LOREDO CH-1187 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 098/23/JOANNA BRONDO LOREDO/CH-1187 $30.00 $0.00 $100.00

C01097 24/03/2023 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1193 REPOSICION DE GASTOS / HERACLIO ORDAZ SALDIERNA /TRAS EST "BECA TRANSPORTE ESCOLAR"/CH-1193 $1,640.00 $0.00 $1,740.00

Total: $79,999.98 $53,942.02 $0.00 $133,942.00


